Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2022 года                                                                                                № 6
п. Степной

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии сельского поселения «Степное» № 1 от 13.01.2022 г., руководствуясь статьёй 56 Жилищного кодекса Российской Федерации сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- семью Климовой (Федуриной) Елены Владимировны, состав семьи 2 человека, в соответствии п.п. 3, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (их выезда на место жительства в другое муниципальное образование).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»                                               А.Г. Бакшеев
PAGE
2